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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
1
2
5
6
9
3
7
4
8

Name
Csepregi András
Fodor András
Ungvári Ferenc
Tóth Zoltán
Karácsonyi Ferenc
Ficsor Tamás
Dobi István
Kulcsár István
Novák Pál

Laps
18
17
15
14
14
13
12
8
0

Total Tm
10:29.140
10:20.014
10:35.306
10:09.300
10:38.429
10:08.227
10:28.712
5:54.130

-.---

Diff

-- 1 Lap --
-- 3 Laps --
-- 4 Laps --

29.129
-- 5 Laps --
-- 6 Laps --

-- 10 Laps --

Gap

-- 1 Lap --
-- 2 Laps --
-- 1 Lap --

29.129
-- 1 Lap --
-- 1 Lap --

-- 4 Laps --

Best Tm
32.265
32.360
35.954
37.822
39.602
38.579
42.669
35.733

-.---

In Lap
14
4
5
3

14
12
5
7
-

Nat/State Sponsor

Official Results

Time Text

Car/Bike 1 2 5 6 9 3 7 4 8

2019 MB I. forduló2019 MB I. forduló

Apaj (0.32 Km)Apaj (0.32 Km)

2019.04.12.  23:302019.04.12.  23:30

E Buggy + TruggyE Buggy + Truggy
FinalFinal

döntő Bdöntő B

futam 2 (10:00)futam 2 (10:00)

Average race speed: 32,959

Best Tm: 32.265, Spd: 35,704

Margin of Victory: -- 1 Lap --

by: (1) Csepregi András

RaceTime: 10:29

Printed: 2019.04.13. 15:53:14 Licensed to: Modell und Hobby Kft.
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Sparc 2.0
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